[image: ]
	CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Diretoria de Registros e Atas

[bookmark: _GoBack]ATA Nº 27/2023
ORDINÁRIA

No dia Vinte Um do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e três, às dezoito horas, reuniram-se em reunião Ordinária, na Sede da Câmara Municipal da Estância Turística Ouro Preto do Oeste – RO, situada na Avenida Gonçalves Dias, sob o número quatro mil duzentos e trinta e seis, os membros da Comissão Permanente, Educação e Assistência Social. Presidente – André Henrique Ricardo Estevan –PV, Relator –Eliceu Messias da Silva –MDB e o Membro–Graucimar Ferreira de Souza –DC. O Senhor Presidente iniciou a reunião e pediu ao Relator que fizesse a leitura das matérias em pauta. Não havendo matéria para apreciação, o Senhor Presidente encerrou-se a reunião. Eu Elzi Mendes Neto, secretário “ad hoc” lavrei a presente Ata, que lida achada, de acordo com o disposto no artigo quarenta e um do Regimento Interno, vai assinada pelos membros da Comissão. Estância Turística Ouro Preto do Oeste – RO, no dia Vinte Um do mês de Agosto, do ano de dois mil e vinte e três.

	___________________
Graucimar Ferreira de Souza –DC
Membro
	________________________
André Henrique Ricardo Estevam – PV
 Presidente
	____________________
Elizeu messias da silva
– MDB
Relator

Tel. (69) 3461-2291       e-mail: camaraopo@gmail.com
Av. Gonçalves Dias, nº 4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste – RO CEP 76920-000

image1.png